
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2687 del 09/09/2021

1/3

Atto Dirigenziale
N. 2687 del 09/09/2021

Classifica: 003. Anno 2021 (Proposta n° 11648/2021)

Oggetto TRASFERIMENTO AD ALTRE DIREZIONI DI DUE UNITA’ 
LAVORATIVE: R.A. (PP 3177) E M.S.F. (PP 6824) 

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE 

Ufficio Responsabile Direzione Generale 

Riferimento PEG 68 

Resp. del Proc. ING. GIACOMO PARENTI 

Dirigente/Titolare P.O. Parenti Giacomo 
MAZMA

Il Direttore Generale

VISTO il decreto del Sindaco Metropolitano n. 19 del 29 dicembre 2017 con il quale al sottoscritto 

è stato conferito l’incarico di Direttore Generale Metropolitano;

VISTO  l’articolo 6 del vigente Regolamento di Organizzazione, approvato con Atto del 

Sindaco Metropolitano n. 16 del 26 febbraio 2021 ed in vigore dal successivo 8 marzo, e 

ravvisata la propria competenza in merito all’adozione del presente atto;

RICHIAMATI:

l’A.S.M. N. 10/2021 “Conferimento di incarichi dirigenziali”;

l’A.D. 2082/2021 “Conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa “Turismo, Cultura, 

Demidoff, Sociale”;

l’A.D. 2350/21 Direzione risorse umane e organizzazione – Definizione dell’assetto 

organizzativo e ricognizione delle competenze degli uffici e del personale assegnato”; 



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2687 del 09/09/2021

2/3

CONSIDERATO che il dipendente R.A. (PP3177) svolge prevalentemente attività funzionali 

e relazionali relative alla super-visione dei progetti di valorizzazione, restauro e recupero del 

patrimonio artistico (beni mobili ed immobili) di proprietà dell’ente;

CONSIDERATO altresì che la dipendente M.S.F. (PP6824) risulta essere in possesso di 

preparazione anche didattica per l’ufficio di destinazione nonché preso atto della sua 

disponibilità allo svolgimento dei nuovi obiettivi;

RITENUTO OPPORTUNO trasferire ad altre Direzioni i due sopra richiamati Dipendenti e 

più precisamente:

- il dipendente R.A. (PP3177) dalla Segreteria Generale alla Direzione Gare e Contratti, anche 

per quanto attiene alle funzioni recentemente assegnate con il succitato A.S.M. 10/2021;

- la dipendente M.S.F. (PP6824) dalla Direzione Risorse Umane e Organizzazione alla 

Direzione Generale e più precisamente all’Ufficio Controllo di Gestione;

SENTITI in merito i Dirigenti interessati nonché i dipendenti oggetto del trasferimento di cui 

trattasi ed acquisite favorevoli espressioni;

DATO ATTO che il presente provvedimento riveste carattere di urgenza per non rallentatre 

l’azione amministrativa dell’Ente;

per quanto sopra 

DISPONE

di trasferire, dal  13 settembre 2021, i sopra richiamati dipendenti come segue:

-  il dipendente R.A. (PP3177) dalla Segreteria Generale alla Direzione Gare e Contratti;

- la dipendente M.S.F. (PP6824) dalla Direzione Risorse Umane e Organizzazione alla 

Direzione Generale;

di trasmettere il presente atto ai dipendenti sopra richiamati, al Dirigente Direzione Risorse 

Umane Dott. P. Monea, al Dirigente Direzione Gare e Contratti Dott. O. Cini nonché agli Uffici 

del Personale di questa Amministrazione perché siano espletati tutti gli adempimenti che si 

renderanno conseguentemente necessari

 

Firenze,    09/09/2021   

 IL DIRETTORE GENERALE 
 GIACOMO PARENTI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2687 del 09/09/2021

3/3

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


